מ"ת 5775-07-14 מדינת ישראל נ' ס (עציר)
תיק חיצוני: פל"א 287353/2014

בפני המבקשת נגד המשיב
כב' השופט אורי גולדקורן
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד ליטל אסס
א ס
באמצעות ב"כ עו"ד יאנה יורין מטעם הסניגוריה הציבורית

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים, לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996.

כתב האישום

1. ביום 2.7.2014 הוגש כתב אישום נגד המשיב, בו הואשם בעבירות הבאות: איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), עבירה של תקיפה בנסיבות מחמירות (תקיפת בן זוג) - לפי סעיפים 379 ו-382(ב)(1) לחוק העונשין, ועבירה של החזקת אגרופן או סכין שלא כדין - לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין.

תמצית פרק העובדות שבכתב האישום הינה כדלקמן: בתאריך 29.6.2014 סמוך לשעה 18:30 חזר המשיב אל דירה בחיפה בה התגורר ביחד עם בן זוגו לשעבר, (להלן: המתלונן) אשר בבעלות המתלונן, וזאת חרף הפסקת היחסים הזוגיים ביניהם.

ראיות אלו נסמכות, בין היתר על הודעותיהם של המתלונן וחברו. כמו-כן, המשיב בעצמו אישר שהיה אירוע אלימות בינו לבין המתלונן, אך הכחיש שאיים על המתלונן עם סכין.

9. נוכח מכלול האמור לעיל הגעתי למסקנה כי קיימות ראיות לכאורה להוכחת כל שלוש העבירות נשוא כתב האישום.

ניתנה היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד המשיב ובאי כוח הצדדים.